Российская Федерация
Республика Карелия

Совет Повенецкого городского поселения
XVIII отчетная сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

От 15.02.2019 года 		                                                                                                 № 74

Об установлении границ территорий для осуществления территориального общественного самоуправления в селе Сосновка на территории МО «Повенецкое городское поселение»
ТОС « Сосновка»

[bookmark: _GoBack]
	Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в селе Сосновка на территории МО «Повенецкое городское поселение», , руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Повенецкого городского поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Повенецком городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Повенецкого городского поселения от 20 декабря 2017 года № 9.

Совет Повенецкого городского поселения
Решил:

	1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления « Сосновка » в селе Сосновка на территории МО «Повенецкое городское поселение» согласно Приложению № 1 (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета                                                        		О.И. Гвоздь

Глава Повенецкого
городского поселения                  		                                   А.Н. Конжезёрова

Утверждено:
Решением сессии Повенецкого городского поселения от 15.02.2019 г. № 74

Приложение № 1

Границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления « Сосновка » в селе Сосновка на территории МО «Повенецкое городское поселение»

1.ул.Конституции
2.ул. Юбилейная
3. ул.Лесная,
4.ул.Набережная
5.ул.Онежская
6.ул. Школьная

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]